p Hera factum. Nō
potuit subtilius inde-
re Chærea: q̄ accōmo-
date se interrogāti.
q Satis id tibi pla-
cat. Hoc poret: non fi-
gurate dicit: sed aperte
r Vnā hanc noxiā ad-
mitte. Trisyllabo noīe
noxiā dixit: quasi no-
xiā. Sic alibi dictum
est Dñam ē extra no-
xiā. s Si alia ad
miser occidito: verba
scrutorum: quib⁹ nihil
horrible est post pre-
sentes plagas: & nō eg-
dit: sed occidito: et nō
alias dixit: quasi illa
dixerit adhuc irrifor ea
vti fugitiū: t Nō
meam sequitiam verit⁹
es. Vt fugeres: hanc me-
tui ne me criminarerū
tibi: perfecte imita⁹ est verba fugitiuorum: q̄ apud dños fa-
ciunt comprehensi. v Vitiare ciuem bonam. Bonam in-
tulit ciuem: quod plus est q̄ virginem. auxilis gradatim fa-
cta. x Conseruam esse credidi. Sed admirabiliter conser-
uam dixit. & hoc ipsum se mirabiliter pronunciādū est: tā
quam miserabiliter crediderit conseruam esse: que ciuis erat:
atq̄ eam quasi cōseruam vitiare debuerit. x Conseruā.
Opportune stomachabatur Pythias facta mentione con-
seruā. y Vix me contineo: quin inuolum in capillū. Mis-
te iste proprie foeminarum sunt: & in se: & in alios vngui-

bus saceruentium: vt vnguis ora foror foedans & pecto-
ra pugnis. sed inuolum ab ausibus tractū est: vt apud Vir-
gilium. Predam pedibus circū uolat vncis. Ergo hoc gestu:
& dicto: & corporis motu est. ad iuuandum. z Inuolē
in capillū. Apparet more veterū intonsum esse. a Et
am vitro derisum aduenit. Mire hoc addidit ad occasionē:
saltē quod non fugeret. b Quid ita vero. Abeam sub

auditur. Vero autē yro-
nicos pronūciandum
ē. sane debere discimus
poenas pro iniuria ei:
cui iniuriam fecerim⁹:
quas se non debitū
Chæreg: vt surcifero dī
cit Pythias si illi cedem
intulerit in servili habi-
tu cōstituto. Si id fes-
cerim⁹ Si iuolauerim in
capillū eius.

c Missa h̄c faciam⁹.
Que h̄c scilicet vocula-
ria & futilla.. d Nō
te dignū Chærea feci-
stī. Artificiosa meretrīx
ab eo quod licuit: ad
id quod oportuit tran-
st: nec tractat quid sit
legitimū: sed quid ho-
nitiū: itaq̄ totā illam
partem factū accusati
omittit: & a suā deno-
tibus personis adolesce-
tis obiurgat: scit enim
vnoverbo obstat: pos-
se: licuit mini in domo
meretrīcia. f. & contra
meretrīcia: ne videatur
irrationabilis audacia
illā: culus a poeta indu-
cta est. Non te dignū
c. g. Dignū. pro digne-
aut dect facinus: vt si
nō te dignū facin⁹ feci-
stī. mira accusatio: mix-
ta laudi: & blandime-
to. e Nam si ego. d.
Et deē: vt sit ordo: nā
etsi maxime: & bñ ad
ditum est maxime: vt
apparet: quod est di-
gnū pati sit meretrīx:
nō tñ maxime digna
pati Thais ē. f At tu
indign⁹: qui faceres ta-
men: recte dixit: quatuor
tuorum sunt modi in
huiusmodi rebus: ita
vt aut vterq; dign⁹ sit:
aut alteri digno: alter
indignus: aut ecōtra-
g. Necq; adēpol quid
nūc cō. c. f. d. Intellis-
git Thais amari virginis